ООО "Центр "ОВМ"
 +7 (495)  992-3856, 490-4552,
490-5604, 491-5788
Внешний вид Наименование / Тип Артикул
Давление
срабатывания
Размер, дюйм Прайс с НДС,

ALD корпус - латунь,
верхняя часть из пластм.
10004877 (02.40.105) 0... 4 1/2 33,40
Группа подключения
мембранного бака
GAG/KAV
10017890 (06.06.210) 3 3/4 72,67
HKV-2 10004172 (20.20.102) 1'' x 3/4  2 вых 93,88
HKV-3 10004174 (20.20.103) 1'' x 3/4  3 вых 115,02
HKV-4 10004176 (20.20.104) 1'' x 3/4  4 вых 137,48
HKV-5 10004178 (20.20.105) 1'' x 3/4  5 вых 167,15
HKV-6 10004180 (20.20.106) 1'' x 3/4  6 вых 184,66
HKV-7 10004182 (20.20.107) 1'' x 3/4  7 вых 216,45
HKV-8 10004184 (20.20.108) 1'' x 3/4  8 вых 238,57
HKV-9 10004186 (20.20.109) 1'' x 3/4  9 вых 268,24
HKV-10 10004188 (20.20.110) 1'' x 3/4  10 вых 296,77
HKV-11 10004190 (20.20.111) 1'' x 3/4  11 вых 329,31
HKV-12 10004192 (20.20.112) 1'' x 3/4  12 вых 345,06
HKV/T-2 10004194 (20.20.302) 1'' x 3/4  2 вых 99,03
HKV/T-3 10004196 (20.20.303) 1'' x 3/4  3 вых 131,96
HKV/T-4 10004198 (20.20.304) 1'' x 3/4  4 вых 157,90
Группа подключения мембранного бака
Клапан подпиточный ALIMAT
Коллектор для теплых полов с расходомерами  из латуни 1"
Коллектор для теплых полов из латуни 1"
29.11.2017
ООО "ЦЕНТР "ОВМ"
125362 г.Москва, ул.Свободы, д.4, стр.1
ООО "Центр "ОВМ"
 +7 (495)  992-3856, 490-4552,
490-5604, 491-5788
HKV/T-5 10004199 (20.20.305) 1'' x 3/4  5 вых 186,48
HKV/T-6 10004200 (20.20.306) 1'' x 3/4  6 вых 220,52
HKV/T-7 10004201 (20.20.307) 1'' x 3/4  7 вых 247,74
HKV/T-8 10004202 (20.20.308) 1'' x 3/4  8 вых 276,76
HKV/T-9 10004203 (20.20.309) 1'' x 3/4  9 вых 303,39
HKV/T-10 10004204 (20.20.310) 1'' x 3/4  10 вых 332,05
HKV/T-11 10004205 (20.20.311) 1'' x 3/4  11 вых 367,30
HKV/T-12 10004206 (20.20.312) 1'' x 3/4  12 вых 379,57
KHR-MINI Шаровый кран
для коллектора под
евроконус
10007161 (31.14.105) 3/4 7,00